认真评审， 决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任， 确保合同的顺

利履行，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守 。

第一条   服务的内容、 标准、 数量和价格： (若服务项目过多则见附表，

如有附表则必须加盖印章)

服务内容 数量单

位

型号 单价标准 品牌 小计 备注

水平

院前急诊急救系 元合格 套 米键 1928000V6.01 1928000

统

第二条 服务标准 (包括达到的水平要求),按下列第 (1 ) 项执行

合同总价款 (大小写): 1928000元，大写 (壹佰玖拾贰万捌仟元整)

备注： 上述服务包含相关设备购置、 人员工资及售后服务、 税金、 劳保基金、 人员

培训等费用。

：

①按国家标准执行； ②按部颁标准执行； ③若无以上标准， 则应不低于同行

业服务标准 ； ④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的要求执行；

乙方应在响应文件中声明提供的软件系统符合现行国家及行业规范和标准。

第三条 服务的方式、 方法、 地点和期限

1、 服务方式： 现场和远程相结合的服务方式。

2、 服务方法：现场和远程相结合的服务方法 。